
 
 
 
 
 
 
 
 

                                             บริษัท ไอ.ซี.ซี. อินเตอรเนชั่นแนล จํากัด (มหาชน) 
                                                      รายงานของผูสอบบัญชีและงบการเงิน 
                                     ณ  วันที่  30  กันยายน  2546  (ยังไมไดตรวจสอบ/สอบทานแลว) 
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รายงานการสอบทานงบการเงินโดยผูสอบบัญชีรับอนุญาต 
 
เสนอ     ผูถือหุนบริษัท ไอ.ซี.ซี. อินเตอรเนชั่นแนล จํากัด (มหาชน) 

  
 ขาพเจาไดสอบทานงบดุล ณ วันที่ 30 กันยายน 2546 งบกําไรขาดทุน สําหรับงวด 3 เดือน และ 
9 เดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2546 และ 2545 งบแสดงการเปลี่ยนแปลงในสวนของผูถือหุน            และ
งบกระแสเงินสด  สําหรับงวด  9 เดือนสิ้นสุดวันที่  30 กันยายน  2546 และ 2545 ของบริษัท  ไอ.ซี .ซี .                        
อินเตอรเนชั่นแนล จํากัด (มหาชน) ซ่ึงผูบริหารของกิจการเปนผูรับผิดชอบตอความถูกตองและครบถวนของ
ขอมูลในงบการเงินเหลานี้ สวนขาพเจาเปนผูรับผิดชอบในการรายงานตองบการเงินดังกลาวจาก     ผลการ
สอบทานของขาพเจา 

ขาพเจาไดปฏิบัติงานสอบทานตามมาตรฐานการสอบบัญชีที่เกี่ยวกับการสอบทาน ซ่ึงกําหนด
ใหขาพเจาตองวางแผนและปฏิบัติงานสอบทาน เพื่อใหไดความเชื่อมั่นอยางพอประมาณวา   งบการเงิน
แสดงขอมูลที่ขัดตอขอเท็จจริงอันเปนสาระสําคัญหรือไม การสอบทานนี้มีขอบเขตจํากัด     โดยสวนใหญ
ใชวิธีการสอบถามบุคลากรของกิจการ และการวิเคราะหเปรียบเทียบขอมูลทางการเงิน  จึงใหความเชื่อมั่น
นอยกวาการตรวจสอบตามมาตรฐานการสอบบัญชีที่รับรองทั่วไป ดังนั้นขาพเจาจึงไมอาจแสดงความเห็น
ตองบการเงินที่สอบทานได 
 ขาพเจาไมพบสิ่งที่เปนเหตุใหเชื่อวางบการเงินดังกลาวไมถูกตองตามที่ควรในสาระสําคัญตาม
หลักการบัญชีที่รับรองทั่วไปจากการสอบทานของขาพเจา  
 ขาพเจาไดเคยตรวจสอบงบการเงินสําหรับปส้ินสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2545 ของบริษัท ไอ.ซี.ซี. 
อินเตอรเนชั่นแนล จํากัด (มหาชน) ตามมาตรฐานการสอบบัญชีที่รับรองทั่วไป และแสดงความเห็นไว
ตามรายงานลงวันที่ 26 กุมภาพันธ 2546  โดยแสดงความเห็นไวอยางมีเงื่อนไข วายกเวนผลของรายการ
ปรับปรุงที่อาจมีขึ้นตองบกําไรขาดทุน หากไดเขารวมสังเกตการณการตรวจนับสินคาคงเหลือ     ณ วันที่ 
1 มกราคม 2545 งบการเงินขางตนนี้ แสดงฐานะการเงิน ผลการดําเนินงานและกระแสเงินสด  โดยถูก
ตองตามที่ควรในสาระสําคัญและจัดทําขึ้นตามหลักการบัญชีที่รับรองทั่วไป และไดใหขอสังเกตตองบการ
เงินเกี่ยวกับการแกไขวิธีการรับรูรายไดปกอนของรายไดจากการขายสินคาใหกับผูจัดจําหนายโดยมีเงื่อน
ไขการรับชําระคาสินคาจากผูจัดจําหนาย เมื่อผูจัดจําหนายไดขายสินคาใหกับลูกคาแลว จากเดิมที่รับรูราย
ไดเมื่อมีการสงมอบสินคาใหผูจัดจําหนายมาเปนรับรูรายไดเมื่อผูจัดจําหนายขายสินคาใหลูกคาซึ่งขาพเจา
เห็นชอบดวย งบดุล ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2545 ที่แสดงเปรียบเทียบเปนสวนหนึ่งของงบการเงินที่ขาพเจา 
ไดตรวจสอบและเสนอรายงานไวแลวดังกลาว ขาพเจามิไดใชวิธีการตรวจสอบอื่นใดภายหลังวันที่ 26
กุมภาพันธ  2546 
 
                  สํานักงานสอบบัญชี ดี ไอ เอ 
 
 
                  (นางสุวิมล   กฤตยาเกียรณ) 
       ผูสอบบัญชีรับอนุญาตเลขทะเบียน  2982 

                                                                                                วันที่  7  พฤศจิกายน  2546 
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